四川农业大学工会委员会文件

校工发〔2025〕1 号

 关于信息工程学院分会召开第三届工会
委员会换届选举大会的批复

信息工程学院分会：

你分会《关于信息工程学院分会召开第三届工会委员会

换届选举大会的请示》已收悉。经研究：

同意你分会召开第三届工会委员会换届选举大会。同意你

分会工会委员会委员候选人为文毅、李军、李坤鸿、张洁、段

旭良、胡兵、倪铭、潘勇浩、潘绯组成意见。

请按照《工会法》和《工会章程》规定履行民主程序。

此复。

四川农业大学工会委员会

 2025年 1 月 2日

四川农业大学工会委员会              2025年 1 月 2 日印发